
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

LMH 07/12 - Pec horizontální muflová s
regulátorom Ht40AL

Objednávací kód: 2104.610444

Cena bez DPH 2.720,00 Eur
Cena s DPH 3.264,00 Eur

Parametre

Objem [l] 7

Vnútorné rozmery (š × v × h) [mm] 170 × 170 × 275



Príkon [kW] 3

Množstevná jednotka ks

Díky umístění topných spirál mimo komoru pece a navíc chráněnými odolnou keramickou muflí předurčují tuto pec pro testování agrasivních
vsázek. Pec je navíc vybavena odvětráním, které zabraňuje kondenzac i par při výpalu.

Standardní vybavení muflové pece
regulátor HT 40AL (1 program: 2× náběh, 2× výdrž)
topná spirála navinutá na mufli mimo procovní prostor pece
izolovaná mufle
odvetrání pracovního prostoru
ochranné sko v prrůzoru dveří
termočlánek typu "S"
bezkontaktní spínací relé
dveřní spínač
ručně otvírané dveře smerem nahoru
stolní provedení
jednofázové napájení

 

Volitelné příslušenství (za příplatek)
regulátor HtIndustry / Ht205 (30 programů po 15 krocích) / Ht200 (30 programů po 25 krocích, USB rozhraní)
injektor s odtahovým ventilátorem a přerušovačem tahu (pouze s regulátorem HtIndustry / Ht205 / Ht200)
přívod ochranné atmosféry (manuálně nebo automaticky ovládaný přívod plynu)
kalibrace měřicího vstupu regulátoru
rozhraní RS232 nebo EIA485 včetně software a kabeláže
sada HtMonit (software + rozhraní) 

Pozn.: Při kombinaci volitelného příslušenství za příplatek je nutná předchozí konzultace.

 Model  Tmax
[°C]

Doporuč.
rozsah
prac. teplot
[°C] 

 Objem
[l]

 Vnější
rozměry
 (š × v × h)
[mm]

 Vnitřní
rozměry
 (š × v × h)
[mm]

 Příkon
[kW]

 Hmotnost
[kg]

Napětí
[V] 

 Max.
nosnost
dna
 [kg] 

 LMH
04/12  1200  700 - 1150  4  490 × 540

× 720
 170 × 90 ×

275  3,0  42  230  10

 LMH
07/12  1200  700 - 1150  7  490 × 540

× 720
 170 × 170

× 275  3,0  48  230  10

 LMH
11/12  1200  700 - 1150  11  570 × 540

× 720
 255 × 165

× 255  3,5  53  230  15


